ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA DE CAMPO ALEGRE

GABINETE DO PREFEITO

Rua Senador Máximo, 35, 1º Andar - Centro - CEP 57.250-000 - Campo Alegre - AL.
Tel.: 82 – 3275.1606 – Email: diretoria-licitpmca@hotmail.com

Ofício Nº 003/2022-GP                                        Campo Alegre/AL, 26 de janeiro de 2022.

Ao Exmo. Sr.

Pedro Henrique de Jesus Pereira

Prefeito do Município de Teotônio Vilela/AL

Rua Vereador Manoel Firmino, nº 134, Centro, Teotônio Vilela/AL, CEP: 57.265-000

Assunto: Adesão a Ata de Registro de Preços nº 004/2022, oriunda do Pregão Eletrônico

001/2022.

Excelentíssimo Senhor,

Considerando a existência da Ata de Registro de Preços nº 004/2022, a qual

possui como fornecedora registrada a empresa ZERO OITO DOIS LOCAÇÕES E

TRANSPORTES EIRELI - ME, inscrita no C.N.P.J./M.F. sob o nº 11.308.328/0001-10, que

corresponde ao edital de Pregão Eletrônico sob nº 001/2022, gerenciada pelo Município de

Teotônio Vilela/AL, que em seu objeto contempla a prestação de serviços de locação de

ônibus.

Considerando que é de interesse e necessidade desta Municipalidade através da

Secretaria Municipal de Comunicação e Eventos de Campo Alegre/AL, venho por meio deste,

solicitar vossa anuência para adesão à supracitada ata com o objetivo de obter os bens

constantes nos itens adiante elencados nas respectivas quantidades descritas:

ITEM DESCRIÇÃO UND DIAS VEÍCULOS
VLR

UNIT
VLR TOTAL MARCA

09

LOCAÇÃO DE ÔNIBUS

RODOVIÁRIOS COM

MOTORISTA – com no mínimo

40 (quarenta) lugares e no máximo

46 (quarenta e seis) lugares, com

banheiro, com maleiro na lateral,

com ar condicionado, cadeiras

alcochoadas e reclináveis, para

atender o transporte de moradores

do município de Teotônio

Vilela/AL, nas atividades ligadas

ao setor de cultura. Os ônibus

deverão ter no máximo 10 (dez)

anos de fabricação.

Diária 189 27 R$ 998,00 R$ 188.622,00

Mercedes-benz

Chassi: 0500 RS

Carroceria:

Marcopolo G 7

1200

Ano: 2012

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA DE CAMPO ALEGRE

GABINETE DO PREFEITO

Rua Senador Máximo, 35, 1º Andar - Centro - CEP 57.250-000 - Campo Alegre - AL.
Tel.: 82 – 3275.1606 – Email: diretoria-licitpmca@hotmail.com

Solicito ainda, uma vez atendido o pleito em tela, que nos encaminhe o ofício

de aprovação, bem como a cópia integral do processo licitatório em epígrafe. Tais

documentações solicitadas poderão ser encaminhadas por e-mail no endereço diretoria-

licitpmca@hotmail.com objetivando a celeridade processual.

Desde já, agradecemos antecipadamente a atenção ao tempo em que

disponibilizamos o telefone (82) 3275-1147 em caso de necessidade de contato.

Respeitosamente,

Nicolas Teixeira Tavares Pereira

Prefeito Municipal

mailto:diretoria-licitpmca@hotmail.com
mailto:diretoria-licitpmca@hotmail.com

		2022-01-26T11:31:12-0300
	NICOLAS TEIXEIRA TAVARES PEREIRA:02209646456